
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Marketingu ne Banka dhe Sigurime,  

      

   
Afati i Nentorit, 2022 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 75 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% Nota Verejtje 

1 Rina Eaci 38 40.5% 6   

2 Berna Haxhiu 38 40.5% 6   

3 Diana Rahmani 15 16.0% 5   

4 Diellza Musa 60 64.0% 8   

5 Eliot Demi 1 1.1% 5   

6 Genita Krasniqi 38 40.5% 6   

7 Hafir Elshani 18 19.2% 5   

8 Mirjeta Istrefi 63 67.2% 8   

9 Mirjona Berisha 42 44.8% 6   

10 Samer Mustafa 38 40.5% 6   

Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 

Si dhe Aktivitetet shtesë 
Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë 
semestrit. 

E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 
 Nota konfirmohet  me email fatosuk@yahoo.com 

   


